宿迁市教育局
[image: image1.emf]宿

迁市教育局组 织 人 事 处

宿教人函﹝2018﹞050号
关于转发市人力资源和社会保障局《关于开展2018年全市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核工作的通知》等文件的通知
市直各学校、局机关各处室、局属事业单位：
现将市人力资源和社会保障局《关于开展2018年全市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核工作的通知》（宿人社发〔2018〕96号）、《关于组织2018年机关事业单位工勤技能岗位技师申报考评工作的通知》（宿人社发〔2018〕97号）、《关于组织2018年机关事业单位工勤技能岗位高级技师申报考评工作的通知》（宿人社发〔2018〕98号）文件转发给你们，请组织好本单位（处室）相关人员申报考评工作。所有附件及各类表格请到市人社局网站“信息公开—政策法规”栏下载。请各单位将申报的相关材料按规定时间报送。
联系人：陆丽丽    联系电话：84389575    电子信箱：sqjyjrsc@126.com
附件：
1. 关于开展2018年全市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核工作的通知
2. 关于组织2018年机关事业单位工勤技能岗位技师申报考评工作的通知
3. 关于组织2018年机关事业单位工勤技能岗位高级技师申报考评工作的通知
                                   2018年5月4日
PAGE
1